
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11, 83/13 i
143/13) i članka 74. stavka 1. točke 9. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“,
broj 6/09,3/13 i 4/13-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Korčule dana 10. veljače 2014. godine
donio je

P L A N
nabave Grada Korčule za 2014. godinu

Članak 1.
Ovim se Planom planira nabava Grada Korčule za 2014. godinu:
1. za nabavu radova, robe i usluga male odnosno velike vrijednosti,
2. za nabavu radova, robe i usluga čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od

20.000,00 kn a manja od 200.000,00 kn za nabavu robe i usluga, odnosno od 500.000,00 kn za
nabavu radova.

Što se smatra nabavom male, odnosno velike vrijednosti određeno je Zakonom o javnoj
nabavi i propisima donesenim na temelju Zakona.

Članak 2.
Grad Korčula provodit će sukladno Zakonu o javnoj nabavi utvrđen (planirani) postupak

javne nabave radova, roba i usluga iz članka 1. stavka 1. točke 1. ovog  Plana, i to za:

Red.
br.

Predmet
nabave

Eviden.
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave
(u kn)
- ako je
poznata

Vrsta
postupka
nabave

Ugovor o
javnoj
nabavi

ili okvirni
sporazum

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje

ugovora o
javnoj

nabavi ili
okvirnog

sporazuma
1. Sanacija obale

u Put sv. Nikole
u Korčuli

JN/1-
2014

650.000,00 Otvoreni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

Veljača
2014.

60 dana

2. Opskrba
električnom
energijom

JN/2-
2014

430.000,00 Otvoreni
postupak

Ugovor o
javnoj
nabavi

Veljača
2014.

12 mjeseci

Članak 3.
Nabava radova, robe i usluge iz članka 1. stavka 1. točke 2. ovog Plana:

Red.
br.

Predmet nabave Procijenjena vrijednost
nabave (u kn)

1. Usluge vještaka i odvjetnika 50.000,00
2. Računalni programi 59.000,00
3. Informatički programi

(aplikacije)
55.000,00

4. Provedba mjera DDD 52.000,00
5. Nabavaka uredskog materijala i

ostalog sitnog potrošnog
materijala (papir, toner,
zastave, sredstva za čišćenje i
održavanje, i dr.)

50.000,00

6. Tiskarske usluge („Službeni 30.000,00



glasnik Grada Korčule, javna
priznanja, razglednice-ulaznice
za kulu Revelin i kuću Mraka
Pola, čestitke i dr.)

7. Nabavka elektronske sirene 30.000,00
8. Radovi arheološkog

istraživanja na lokaciji „Kuće
Marka Pola“

44.600,00

9. Korištenje dijela sustava
PAZIGRAD (prometno
redarstvo)

56.700,00

10. Izrada Idejnog projekta
uređenja Šetališta Petra
Kanavelića

60.000,00

Članak 4.
Ukoliko se ukaže potreba, ovaj se Plan može izmijeniti odnosno dopuniti, a o čemu će se

donijeti izmjene i/ili dopune ovog Plana.

Članak 5.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u „Službenom glasniku Grada

Korčule“ i na internetskoj stranici Grada Korčule.

KLASA: 022-06/14-01/06
URBROJ: 2138/01-02-14-1
Korčula, 10. veljače 2014.

GRADONAČELNIK
Vinko Kapelina, dipl. oec.


